DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GERAÇÃO E COMPOSIÇÃO
GRAVIMÉTRICA DOS RESÍDUOS SÓLIDOS GERADOS NO IFPB - CAMPUS SANTA
RITA de autoria de TAYANE HELENA MALHEIROS SILVA, ANAMARIA DE SOUSA
DUARTE, CLARISSE GABRIELLY BATISTA DE SOUZA, SABRINA LIRA DA CUNHA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98364

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98364